
UCHWAŁA NR XIV.154.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), oraz art. 6j ust. 3b oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1966 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 169,30 zł.

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny ustala się 

podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 507,90 zł rocznie.

3. Wysokość opłaty ryczałtowej ustalana będzie na podstawie składanej deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

4. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 3 określi odrębna uchwała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX.158.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez 

część roku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 8B08809B-740A-4E89-8B69-C56ECB48A7E4. Podpisany Strona 1


		2019-11-26T14:16:20+0100
	Grzegorz Hejno




